
ZARZĄDZENIE NR III/117/2011 

 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z DNIA 29 SIERPNIA 2011 ROKU 

 

W SPRAWIE: INFORMACJI O PRZEBIEGU WYKONANIA BUDŻETU, 

O KSZTAŁTOWANIU SIĘ WIELOLETNIEJ PROGNOZY 

FINANSOWEJ  MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI ORAZ O 

PRZEBIEGU WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO MIEJSKO-

GMINNEJ PRZYCHODNI ZDROWIA W  SOLCU KUJAWSKIM I 

SAMORZĄDOWYCH INSTYTUCJI KULTURY ZA  

I PÓŁROCZE 2011 ROKU. 

 

                    Na podstawie art. 266  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn.zm.) 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1  

 

Przyjąć:    

1) informację o  przebiegu   wykonania  budżetu Miasta i Gminy Solec 

Kujawski za I półrocze 2011 roku, 

 2) informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Miasta i 

Gminy Solec Kujawski, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o 

których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych za I półrocze 

2011 roku, 

 3) informację o przebiegu wykonania planu finansowego Miejsko-Gminnej 

Przychodni Zdrowia w Solcu Kujawskim i samorządowych instytucji kultury 

za I półrocze 2011 roku. 

 

§ 2 

 

Przekazać informację Radzie Miejskiej w Solcu Kujawskim oraz Regionalnej 

Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


